
ZARZĄDZENIE NR 90/12
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Gródek na 2012 r. obejmującego plan budżetu 
i jednostki 

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 2010 r. 
Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, 2011 
r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz, 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707), § 12 ust. 1 i 
2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 241, poz. 1616), 
w związku z uchwałą Nr XXVIII/198/12 Rady Gminy Gródek z dnia 31 grudnia 2012 r. i zarządzeniem Nr 200/12 
Wójta Gminy Gródek z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2012 r. zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie finansowym budżetu i jednostki - Urzędu Gminy Gródek na 2012 r. na 
podstawie uchwały Nr XXVIII/198/12 w zakresie: 

1)planu dochodów: 

a) budżetu, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj: Poroz. z JST 

Razem: 1 548 776,00 0,00 1 548 776,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

630   Turystyka 211 574,00 - 211 574,00 0,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 211 574,00 - 211 574,00 0,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

211 574,00 - 211 574,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

2 409 765,00 - 40 762,00 2 369 003,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 650,00 1 220,00 1 870,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej 650,00 1 220,00 1 870,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4 250,00 10 314,00 14 564,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 4 250,00 10 314,00 14 564,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

102 844,00 5 704,00 108 548,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 9 407,00 5 704,00 15 111,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 2 302 021,00 - 58 000,00 2 244 021,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 286 421,00 - 70 000,00 2 216 421,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 15 600,00 12 000,00 27 600,00 

758   Różne rozliczenia 5 324 045,00 69 800,00 5 393 845,00 

Id: 37A1110F-2D08-4088-8ADC-4CCC8A19C591. Podpisany Strona 1



 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 968 853,00 44 866,00 4 013 719,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 968 853,00 44 866,00 4 013 719,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 10 934,00 10 934,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 10 934,00 10 934,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 9 000,00 14 000,00 23 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 9 000,00 14 000,00 23 000,00 

801   Oświata i wychowanie 31 336,00 10 000,00 41 336,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 680,00 5 000,00 10 680,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 5 680,00 5 000,00 10 680,00 

 80104  Przedszkola 0,00 5 000,00 5 000,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 5 000,00 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 940 080,00 400,00 940 480,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

700,00 400,00 1 100,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego 700,00 400,00 1 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 348 729,00 - 298 679,00 50 050,00 

 90002  Gospodarka odpadami 298 679,00 - 298 679,00 0,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

298 679,00 - 298 679,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 700,00 1 700,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 1 700,00 1 700,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 1 700,00 1 700,00 

Razem: 9 866 685,00 - 469 115,00 9 397 570,00 

Rodzaj: Zlecone 

Razem: 2 058 393,00 0,00 2 058 393,00 

DOCHODY BUDŻETU RAZEM: 13 473 854,00 -469 115,00 13 004 739,00 

b) jednostki - Urzędu, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

020   Leśnictwo 3 780,00 3 302,00 7 082,00 

 02001  Gospodarka leśna 3 780,00 3 302,00 7 082,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

3 780,00 3 302,00 7 082,00 

600   Transport i łączność 0,00 1 068,00 1 068,00 

Id: 37A1110F-2D08-4088-8ADC-4CCC8A19C591. Podpisany Strona 2



 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 1 068,00 1 068,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 1 068,00 1 068,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 614 262,00 - 195 550,00 418 712,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 614 262,00 - 195 550,00 418 712,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 453 797,00 - 206 254,00 247 543,00 

  0830 Wpływy z usług 33 000,00 7 000,00 40 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 100,00 3 704,00 10 804,00 

750   Administracja publiczna 11 492,00 - 771,00 10 721,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 581,00 - 500,00 1 081,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 170,00 - 500,00 670,00 

 75095  Pozostała działalność 9 911,00 - 271,00 9 640,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 911,00 - 271,00 9 640,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

3 777 173,00 311 910,00 4 089 083,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 991 422,00 122 605,00 2 114 027,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1 266 136,00 118 980,00 1 385 116,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 10 968,00 3 625,00 14 593,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 658 921,00 209 305,00 1 868 226,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1 208 743,00 110 000,00 1 318 743,00 

  0320 Podatek rolny 270 326,00 40 000,00 310 326,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 66 540,00 8 503,00 75 043,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 845,00 3 000,00 5 845,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 16 500,00 41 000,00 57 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 802,00 6 802,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 126 830,00 - 20 000,00 106 830,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 75 521,00 - 11 070,00 64 451,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 75 521,00 - 11 070,00 64 451,00 

  0920 Pozostałe odsetki 11 000,00 - 10 500,00 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 026,00 - 570,00 5 456,00 

801   Oświata i wychowanie 614,00 - 614,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 614,00 - 614,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 614,00 - 614,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 6 744,00 567,00 7 311,00 

Id: 37A1110F-2D08-4088-8ADC-4CCC8A19C591. Podpisany Strona 3



 85295  Pozostała działalność 6 744,00 567,00 7 311,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 744,00 567,00 7 311,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 102 282,00 - 7 014,00 95 268,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 5 000,00 - 1 484,00 3 516,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00 - 1 484,00 3 516,00 

 90095  Pozostała działalność 96 304,00 - 5 530,00 90 774,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 000,00 - 1 700,00 1 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 93 304,00 - 3 830,00 89 474,00 

DOCHODY URZĘDU RAZEM: 4 594 817,00 101 828,00 4 696 645,00 

w tym majątkowe: 457 627,00 -207 954,00 249 673,00 

2)planu wydatków, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj: Poroz. z JST 

Razem: 2 431 627,00 0,00 2 431 627,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 853 152,00 21 956,00 875 108,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 810 552,00 8 113,00 818 665,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 - 4 412,00 3 588,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 153 000,00 32 525,00 185 525,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 620 552,00 - 20 000,00 600 552,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 16 000,00 14 443,00 30 443,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 - 557,00 5 443,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 15 000,00 25 000,00 

 60095  Pozostała działalność 1 600,00 - 600,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 - 600,00 0,00 

630   Turystyka 225 710,00 - 222 710,00 3 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 222 710,00 - 222 710,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 574,00 - 211 574,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 136,00 - 11 136,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 157 652,00 - 6 000,00 151 652,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 157 652,00 - 6 000,00 151 652,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 252,00 - 6 000,00 5 252,00 

710   Działalność usługowa 97 800,00 - 26 000,00 71 800,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 27 730,00 - 26 000,00 1 730,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 000,00 - 6 000,00 0,00 

Id: 37A1110F-2D08-4088-8ADC-4CCC8A19C591. Podpisany Strona 4



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 1 751 939,00 - 50 656,00 1 701 283,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 71 930,00 - 8 000,00 63 930,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 66 930,00 - 8 000,00 58 930,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 507 397,00 - 23 800,00 1 483 597,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 816 135,00 - 25 000,00 791 135,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 42 400,00 - 4 000,00 38 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00 - 7 500,00 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 407,00 5 000,00 93 407,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 500,00 1 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 10 000,00 110 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 200,00 300,00 

 75095  Pozostała działalność 144 356,00 - 18 856,00 125 500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 29 700,00 - 3 600,00 26 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 21 795,00 - 7 256,00 14 539,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 10 000,00 - 4 000,00 6 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 - 4 000,00 6 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 434 359,00 - 19 803,00 414 556,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 305 811,00 - 5 550,00 300 261,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00 - 3 000,00 22 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 250,00 - 2 250,00 4 000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 000,00 - 300,00 700,00 

 75495  Pozostała działalność 50 000,00 - 14 253,00 35 747,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 14 253,00 35 747,00 

757   Obsługa długu publicznego 533 909,00 - 72 694,00 461 215,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 533 909,00 - 72 694,00 461 215,00 

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 29 466,00 - 18 251,00 11 215,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

504 443,00 - 54 443,00 450 000,00 

801   Oświata i wychowanie 877 641,00 - 7 786,00 869 855,00 

 80104  Przedszkola 72 000,00 3 000,00 75 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 72 000,00 3 000,00 75 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 437 662,00 - 10 786,00 426 876,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 - 2 286,00 714,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 500,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 76 857,00 - 8 000,00 68 857,00 

Id: 37A1110F-2D08-4088-8ADC-4CCC8A19C591. Podpisany Strona 5



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 787 268,00 - 185 286,00 1 601 982,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 000,00 - 1 500,00 7 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - 1 500,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 439 415,00 0,00 439 415,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 027,00 502,00 68 529,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 298 679,00 - 426,00 298 253,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 709,00 - 76,00 52 633,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 146 500,00 300,00 146 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 250,00 250,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 50,00 50,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 291 131,00 - 138 040,00 153 091,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 645,00 125 932,00 138 577,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 324,00 - 171 689,00 1 635,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 162,00 - 92 283,00 879,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 266 000,00 - 30 000,00 236 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 30 000,00 0,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 336 709,00 - 6 570,00 330 139,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

165 709,00 - 6 570,00 159 139,00 

 90095  Pozostała działalność 297 513,00 - 9 476,00 288 037,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 300,00 - 340,00 4 960,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 688,00 - 6 955,00 128 733,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 945,00 - 375,00 22 570,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 847,00 - 744,00 1 103,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 808,00 - 1 062,00 7 746,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 831 212,00 13 700,00 844 912,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 617 789,00 13 700,00 631 489,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 13 700,00 13 700,00 

926   Kultura fizyczna 420 431,00 - 11 721,00 408 710,00 

 92601  Obiekty sportowe 75 253,00 - 11 721,00 63 532,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 721,00 - 3 721,00 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 - 5 000,00 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 - 3 000,00 7 500,00 

Razem: 8 609 981,00 - 567 
000,00 8 042 981,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 78 922,00 0,00 78 922,00 

Id: 37A1110F-2D08-4088-8ADC-4CCC8A19C591. Podpisany Strona 6



 75011  Urzędy wojewódzkie 78 922,00 0,00 78 922,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 206,00 1 203,00 52 409,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 286,00 - 1,00 3 285,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 503,00 206,00 10 709,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 - 680,00 1 020,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 - 300,00 2 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 203,00 - 223,00 980,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 116,00 - 35,00 81,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 690,00 - 170,00 1 520,00 

Razem: 314 341,00 0,00 314 341,00 

WYDATKI OGÓŁEM: 11 355 949,00 -567 000,00 10 788 949,00 

2. Dokonuję zmian w planie finansowym jednostki - Urzędu Gminy Gródek na 2012 r. na podstawie 
zarządzenia Nr 200/12 w zakresie planu wydatków, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj: Poroz. z JST 

Razem: 2 431 627,00 0,00 2 431 627,00 

Rodzaj: Własne 
Dział

 Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 701 283,00 0,00 1 701 283,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 483 597,00 0,00 1 483 597,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 791 135,00 - 3 000,00 788 135,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 38 400,00 3 000,00 41 400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 414 556,00 0,00 414 556,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 300 261,00 0,00 300 261,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 020,00 - 1 500,00 2 520,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 000,00 - 3 000,00 19 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 404,00 - 2 000,00 78 404,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 030,00 - 1 000,00 75 030,00 

  4260 Zakup energii 28 000,00 1 500,00 29 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 - 944,00 6 556,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

700,00 100,00 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 6 844,00 23 844,00 

801   Oświata i wychowanie 869 855,00 0,00 869 855,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 426 876,00 0,00 426 876,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 500,00 - 3 000,00 146 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 925,00 - 500,00 3 425,00 

Id: 37A1110F-2D08-4088-8ADC-4CCC8A19C591. Podpisany Strona 7



  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 - 2 000,00 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 68 857,00 - 4 463,00 64 394,00 

  4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 9 963,00 25 963,00 

Razem: 8 042 981,00 0,00 8 042 981,00 

Rodzaj: Zlecone 

Razem: 314 341,00 0,00 314 341,00 

WYDATKI OGÓŁEM: 10 788 949,00 0,00 10 788 949,00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 37A1110F-2D08-4088-8ADC-4CCC8A19C591. Podpisany Strona 8




